



MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O.

64-100 Leszno, ul. Saperska 23

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl

www.mzoleszno.com.pl

Leszno, dn. 20.06.2024 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 7

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowych pojazdów silnikowych*”

Znak sprawy: ZP.PN.05.2024

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych (dalej: PZP), udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców:

Poniższe pytania i odpowiedzi dotyczą części nr 2 przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się wykreślić z Załącznika nr 9b do SWZ w V. Wymagane dokumenty pkt. 4. „Karta pojazdu”, ponieważ od września 2022r. nie ma wymogu wydawania kart pojazdu, ze względu na dostęp przez organy rejestrujące do centralnej ewidencji pojazdów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w związku z powyższymi informacjami nie będzie wymagał od Wykonawcy „Karty pojazdu”.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się wykreślić z Załącznik nr 9b do SWZ w V. Wymagane dokumenty pkt. 6. „Protokół odbioru UDT”, ponieważ wszystkie dokumenty związane z przeglądami UDT są załączane tylko i wyłącznie online na koncie użytkownika danego pojazdu i Wykonawca nie dostaje w związku z tym żadnych dokumentów od urzędnika przeprowadzającego badanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w związku z powyższymi informacjami nie będzie wymagał od Wykonawcy „Protokołu odbioru UDT”

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zgodzi się zmniejszyć kary umowne na 0,1 % za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w przypadku niedotrzymania terminu dostarczenia przedmiotu zamówienia?

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20

NIP 697-20-57-367 REGON 411416981

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980

wysokość kapitału zakładowego 51.059.250,00 PLN

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów



Odpowiedź:

Zamawiający nie zgada się na zmniejszenie wysokości kar umownych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgodzi się zmniejszyć kary umowne na 0,1 % w przypadku zwłoki w usunięciu wad/usterek stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi i gwarancji jakości za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie tych wad / usterek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgada się na zmniejszenie wysokości kar umownych.

Pytanie nr 5

Wnosimy o zmianę zapisu dotyczącego grubości podłogi w wywrotce trójstronnej na min. 5 mm.

W tego typu zabudowie jest to minimalna wartość, która gwarantuje odpowiednia wytrzymałość całej konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści grubość podłogi w wywrotce trójstronnej o grubości min. 5 mm.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści referencję na dostawę pojazdu ciężarowego z zabudową wywrotkową i urządzeniem HDS zasilanej paliwem ON?

W praktyce, technologia zabudowy na podwoziu zasilanym ON niczym nie różni się od technologii zabudowy na podwoziu zasilanym paliwem CNG

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści referencje na dostawę pojazdu ciężarowego z zabudową wywrotkową i urządzeniem HDS zasilanego paliwem ON.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania ofert i realizacji przedmiotu zamówienia.